

南岸区2025年供水管网更新改造工程(帷
幄大厦应急整治工程)工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 465, 124. 97

(大写): 肆拾陆万伍仟壹佰贰拾肆元玖角柒分

其中:安全文明施工费(小写): 21764. 59

(大写): 贰万壹仟柒佰陆拾肆元伍角玖分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南岸区2025年供水管网更新改造工程(帷幄大厦应急整治工程)

第 9 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
16	031001002123	衬塑复合管 DN100 4mm 1.6MPa	[项目特征] 1. 名称:衬塑复合管 2. 安装部位:综合 3. 材质:基材用 Q235B 热镀锌焊接钢管，内衬层采用食品级聚乙烯（PE） 4. 规格、压力等级:DN100 4mm 1.6MPa 5. 连接形式:沟槽连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求 7. 其他:满足设计、规范、招标文件及现场条件要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件制作、安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗 5. 警示带铺设	m	60	129.13	7747.8	
本页小计							7747.8	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：南岸区2025年供水管网更新改造工程
(帷幄大厦应急整治工程)

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	11462.78			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	21764.59			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	1898.51			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：南岸区2025年供水管网更新改造工程
(帷幄大厦应急整治工程)

合 计	35125.88			
-----	----------	--	--	--

第 1 页 共 1 页

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：南岸区2025年供水管网更新改造工程(帷幄大厦应急整治工程)

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	17583.12
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		42591.38
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	38028.02
2.2	附加税	增值税	12	4563.36
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				60174.5

未计价材料表

工程名称:南岸区2025年供水管网更新改造工程(帷幄大厦应急整治工程)

序号	材料名称	数量	单位	市场价	市场价合价	备注
1	型钢	228.69	kg	3.27	747.82	
2	环氧磁漆	4.0511	kg	15.29	61.94	
3	红丹环氧防锈漆	4.4649	kg	19.82	88.49	
4	焊接钢管 DN32	190.8	m	11.53	2199.92	
5	焊接钢管 DN150	267.28	kg	3.48	930.13	
6	衬塑复合管 DN80 4.0mm 1.6MPa	106.48	m	55.17	5874.5	
7	3PE钢管 D108x6mm 1.0MPa	108.605	m	80.43	8735.1	
8	衬塑复合管 DN100 4mm 1.6MPa	116.16	m	72.26	8393.72	
9	双壁波纹管DN100	3	m	22.4	67.2	
10	双壁波纹管DN100	3	m	22.4	67.2	
11	衬塑复合管 DN50 3.8mm 1.6MPa	40.08	m	31.69	1270.14	
12	衬塑复合管 DN20 2.8mm 1.0MPa	3567.6	m	10.27	36639.25	
13	3PE钢管管件 D108x6mm	3.745	个	36.5	136.69	
14	镀锌钢管沟槽管件 DN80	45.54	个	17.78	809.7	
15	镀锌钢管沟槽管件 DN100 4mm	21.6	个	22.12	477.79	
16	镀锌钢管沟槽管件 DN100	21.6	个	22.12	477.79	
17	Y型过滤器 DN100	1	个	341	341	
18	Y型过滤器 DN40	2	个	105.6	211.2	
19	Y型过滤器 DN80	1	个	247.85	247.85	
20	PPR管道支架 DN20	1197	套	2.8	3351.6	
21	卡箍(含螺栓) DN100	8	个	7.3	58.4	
22	卡箍(含螺栓) DN50	16	个	4.4	70.4	
23	钢制法兰盘 DN80	2	个	18.66	37.32	
24	抗震支架	10	副	105.58	1055.8	
25	衬塑复合管管件 DN50	26.44	个	12.41	328.12	
26	衬塑复合管管件 DN20	4356	个	6	26136	
27	闸阀 DN25 1.0MPa	3.03	个	67.26	203.8	
28	闸阀 DN50 1.0MPa	23.23	个	159.29	3700.31	
29	外螺纹分水器 DN50x20x6-150	20.2	个	48	969.6	
30	外螺纹分水器 DN80x40x1-150	3.03	个	19	57.57	
31	闸阀 DN80 1.0MPa	1.01	个	244.36	246.8	
32	闸阀 DN20 1.0MPa	121.2	个	31.86	3861.43	
33	不锈钢闸阀 DN20 1.0MPa	121.2	个	104.6	12677.52	
34	自动排气阀 DN25 1.0MPa	3.03	个	33	99.99	
35	可调式减压阀 DN20 1.0MPa	84.84	个	110.02	9334.1	
36	双法兰软密封手动闸阀 DN80 1.0MPa	1	个	270	270	
37	自动排气阀 DN50 1.0MPa	1	个	46	46	
38	双法兰软密封手动闸阀 DN100 1.0MPa	2	个	318.96	637.92	
39	法兰闸阀 DN100	2	个	311.21	622.42	
40	法兰闸阀 DN40	4	个	161.4	645.6	
41	法兰闸阀 DN80	2	个	244.36	488.72	
42	倒流防止器 DN100	1	个	410	410	
43	倒流防止器 DN40	2	个	171.5	343	

未计价材料表

工程名称:南岸区2025年供水管网更新改造工程(帷幄大厦应急整治工程)

第 2 页 共 2 页

[illegible]